

# Danielsen Urban Landscape ApS

Wildersgade 7, 1408 København K

CVR-nr. 36 46 74 60

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

---

Kasper Danielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danielsen Urban Landscape ApS Wildersgade 7 1408 København K
	CVR-nr.: 36 46 74 60
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Dyring, Formand Malin Johanna Meyer Kasper Danielsen Søren Hofman Laursen
<b>Direktion</b>	Kasper Danielsen, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Danielsen Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i landskabsarkitektur og anden beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.986 t.kr. mod 1.439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -567 t.kr. mod -1.604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret gennemført en kapitalforhøjelse på 100 kr. ved konvertering af gæld til kurs 1.400.000.

I regnskabsårets to første kvartaler sås en gradvis stigning i selskabets opgavetilgang efter en periode fra 2021/2022, hvor større projekter blev udskudt eller sat på pause, grundet den generelle afmatning i ejendomsbranchen.

Ved indgangen til kalenderåret 2023 fortsatte den gradvise stigning i selskabets opgaver. Stigningen i opgaver var bl.a. drevet af vundne konkurrencer, samt en stigning i indledende opgavefaser, som helhedsplaner, lokalplaner og skitseprojekter. Selskabet formåede at fordoble sin bruttofortjeneste i regnskabsåret i forhold til sidste regnskabsår, dog ikke nok til at påvirke det indeværende regnskab tilstrækkelig positivt.

### Forventninger til fremtiden

Stabiliseringen af markedet, som vi så ved udgangen af 2022/23 er fortsat ind i det nye regnskabsår, hvor selskabet ved slutningen af 2023 havde en særdeles god projektportefølje og deraf fornuftig indtjening. De to første kvartaler i regnskabsåret 2023/24 kendetegnes af afsluttende faser af større projekter, samt opstart af flere stabile projekter i Danielsens regi.

Det er ledelsens vurdering, at denne udvikling også vil fortsætte i det resterende regnskabsår.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.986.304</b>	<b>1.439</b>
1 Personaleomkostninger	-3.431.009	-3.416
<b>Driftsresultat</b>	<b>-444.705</b>	<b>-1.977</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-275.994	-98
<b>Resultat før skat</b>	<b>-720.699</b>	<b>-2.053</b>
Skat af årets resultat	153.731	449
<b>Årets resultat</b>	<b>-566.968</b>	<b>-1.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-566.968	-1.604
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-566.968</b>	<b>-1.604</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.109.919	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.109.919	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.109.919</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.117.828	1.559
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.067.572	1.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22
Udsudte skatteaktiver	592.995	498
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.221	0
Periodeafgrænsningsposter	28.535	73
Tilgodehavender i alt	2.865.151	3.421
Likvide beholdninger	162.449	80
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.027.600</b>	<b>3.501</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.137.519</b>	<b>3.501</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.600	63
5 Overført resultat	-44.700	-878
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.900</u></b>	<b><u>-815</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.902.828	0
7 Anden gæld	321.265	300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.224.093</u>	<u>300</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.350	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	447.129	3.201
Anden gæld	1.413.424	742
Periodeafgrænsningsposter	25.623	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.895.526</u>	<u>4.016</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.119.619</u></b>	<b><u>4.316</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.137.519</u></b>	<b><u>3.501</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.077.120	3.002
Pensioner	267.414	272
Andre omkostninger til social sikring	58.537	124
Personalemkostninger i øvrigt	27.938	18
	<b>3.431.009</b>	<b>3.416</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	245.019	92
Andre finansielle omkostninger	30.975	6
	<b>275.994</b>	<b>98</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	5.601.693	3.681
Aconto faktureringer	-4.534.121	-2.412
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.067.572</b>	<b>1.269</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.067.572	1.269
	<b>1.067.572</b>	<b>1.269</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juli 2022	0	0
Årets overkurs ved emission	1.399.900	0
Overført til overført resultat	-1.399.900	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2022	0	16
Årets overførte overskud eller underskud	-1.444.600	-1.604
Overført fra overkurs ved emission	1.399.900	0
Modtaget koncerntilskud	0	710
	<u>-44.700</u>	<u>-878</u>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>4.902.828</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse indefrysningsperiode	321.265	262
Øvrig anden gæld	<u>0</u>	<u>88</u>
	321.265	350
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-50</u>
	<u>321.265</u>	<u>300</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danielsen Group ApS, CVR-nr. 25 35 94 10, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
